Администрация
муЕиципаJIьного образования

кГородской округ кГород Глазов>
Удмуртской Республики>

(Администрация города Глазова)

|l" O{,apatr

<Удмурт Элькунысь
кГлазкар> кар округ)

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Хч 19

г. Глазов

об установлении тарифов ца платные образовательпые услугимуциципального бюджетного общеобразовательного учрещдения
<<Физико-математический лицей>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б,10.2003 j\b 131-ФЗ <об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
уставом муниципчшьного образования <городской округ <город Глазов>
Удмуртской Республики), решением Глазовской городской !умы от 30.05.2012 м
193 (об утверждении Порядка принятия решения об установлении тарифов на

услуги' предоставляемые мунициIIutльными предприятиями и учреждениями, и

работыо выполнrIемые муниципilJIьнымИ предприятиями и учреждениями)),
постановЛениеМ АдминиСтрации города Глазова от 06.07.2012 Ns \0ll7 (об
утверждении МетОдическиХ рекомендаrIиЙ по расчету тарифов на услуги и работы,
ок€lзываеМые муницип€LльныМи tIр9дприятиями и учрежденIбIми)) и закJIючением
отдела эксплуатации жилого фонда и осуществления контроля управления
жилищно-коммун€tльного хозяйства Администрации города Глазова от 01 .07.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Установить прилагаемые тарифы на платные образовательные услуги
МУНИЦИПiLЛЬНОГО бЮДЖеТНОГО ОбЩеобразовательного учреждения <Физrrко_

математический лицей>.

2, Признать утратившим силу постановление Администрации города Глазова
от 11,08,202З Ns 10/10 <Об установлении тарифов на платные образовательные

услуги муницип€tльного бюджетного общеобрЕвовательного учреждения <<Физико-

математический лицей>.

2

З. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с 01 сентября2024 года.

4. КонтролЬ за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Адмцgд9трации города Глазова о.В. Станкевич.

Главы города Глазова С.Н. KoHoBilJIoB

п
Адм
от

;1
i,{

Ъ '. *ou", .lri
Тариф1 на платнЫе о браз оВател ьные усцуiй,.l.,

;,r,.,i-я,;l:l

муниципtlllьного бюджетного общеобразовател""о.Ьug,qЁ.яЙ
<<Физико-математический лицей)

J\b

лlп Наименование услуги

<<ПОДГОТОвительны е куD сы для п о стчпя тп TTI т/r.,.

Тариф,
руб./месяц

1
1600,00

2 <<Подготовительные куосы лля пос.гчпя}отттт,тw п ý 1600,00
J

3000,00
4

b/qv

l400,00
5

700,00
6

1600,00
7 <ПОДГОТОВка к ГИД по математике) R R_1 'l rспяпп 1600,00
8

1600,00

1600.00
9 О бучен uе спе цuал ь н ьtлl d uс цuплuн аtи

10
400,00

11
400,00

l2 <<Решение олимпиаДных задаЧ по математикеrr п ?-1 l 480,00
1з <<Решение конкурсных задач по матемятике)r р ý-Q 400,00
l4 <<Решение конкурсных задач по математике) R -l

о_1 l тfпяопяч 400,00
l5 <Практикум по решению задач по матемятикеrr р 5_Q 400,00
lб <<Решение задаЧ с парамеТDами по МатепifЯтикеý р I п-1 -l

400,00
l7 <<Робототехника>> в 1-4 классах

<ПРактикум по решению зада...,.;;; q

400,00
18

400,00
l9

400,00
20 кПрактикум по решениЮ задаЧ по rЬизикеrr в 10-1 1 Tr 400,00

2|

(U.J.IJакr,икум

7-8 классах
по решению экспериментальных задач по физике> в

400,00

22
11.г Ецltiнис OJlимпиаДНЫХ
кJIассах

и конкурсных задач по физике>> в7,9
400,00

/.э

\1лtjц'ýнис OJlимпиадных и конкурсных задач по физике> в 10-11
кJIассах

400,00

4

24
400,00

25 400,00
26 400,00
27 <<Математические основы инфооматики> в 10--l

-l кпясс,яw 400,00
28 <Инженернzш компьютерн€ш гпафика>> в 10-1 1 кпяссяrr 400,00
29 <<Решение расчетных задач по химии> в 8-9 классях 400,00

30 <Тайны органических преВрацений по химии>> в 10 кпясся* 400,00

31 <решение задач повышенной сложности по химии)) п 1
-1

тспяппя 400,00
эL <Иностранный язык с увлечением> в l -4 классях 400.00
JJ <Иностранный язык с увлечением) в 5-9 кляссяY 400,00
з4 <Иностранный язык с увлечением)) в l0-1 l кпяссяv 400,00

з5 400,00
зб 400,00
37 400,00
38 400,00

з9 400,00

40

4l

(ylзучение проОлемных вопросов в курсе обществознания)) в10-11
кJIассах

<<Биология. За страницами школьноГо ччебникяrr в 5_Q *пяп.я\.

400,00

400,00

42

4з

44

<Биология. За страницами школьного учебника> в 10-1 1 классах 400,00

l
400,00

400,00

Первый заместитель Главы
Администрации гор ода Глазова

€,

о.В. Станк евич

Е.Ю. Шейко

///
€Б/_л

,/l

///'l/
U

Начальник управления жилищно-
коммунitльного хозяйства